Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 25.02.2022 12:55
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.02.2022 № 75

с.Поддорье

Об организации ярмарки

В соответствии с постановлением Администрации Новгородской области
от 10.06.2011 № 241 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на
территории области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
них и требований к организации продажи товаров (в том числе товаров,
подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в
соответствующий перечень) (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проводить ярмарку в период с 01.01.2022  года по  31.12.2022 года
еженедельно с понедельника по пятницу.

2. Утвердить место проведения ярмарки: с. Поддорье, ул. Чистякова, 2а.
3. Определить организатором ярмарки МУП «Поддорское ВКХ».
4. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 18.01.2021 № 9 «Об организации ярмарки».

Глава муниципального района                                               Е.В.Панина